
Komise pro posouzení a hodnocení nabídek (dále jen ,,komise"), pověřena k posouzení splněni
podmínek účasti v zadávacím řIzeni a hodnoceni nabídek dle § 42 odst. 1 zákona, se dne 03.01.2019
hodin sešla na jednání vztahujľckn se k niže uvedené veřejné zakázce zadávané podle zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon"), kde
zpracovala tuto zprávu o hodnoceni nabídek.

1. Identifikace zadávacího řIzeni

Zadavatel:

Název veřejné zakázky:

Druh veřejné zakázky:
Druh zadávacího řízenI:
Datum zahájení zadávacího řízení:

Středočeský kraj
Zborovská 11, 150 21 Praha 5
70891095

Nákup po|ohovacjch lůžek do PO

dodávky
zjednodušené podlimitní řízeni řIzení
05.12.2018

2. Fyzické osoby, které se na hodnocení podílely
Na hodnocení se podí|e|i tito členové (příp. náhradníci členů) komise:

jméno a příjmení člena komise Vztah člena komise k zadavateli

. referent odděleni podlimitnIch a nadlimitních veřejných zakázek,Bc. Jan Chalupný · .OKI, KUSK, Zborovska 11, 150 21 Praha 5

.. . referentka oddělenI podlimitních a nadlimitních veřejnýchVeronika Pavhckova . · .zakazek, OKI, KUSK, Zborovska 11, 150 21 Praha 5

. . ekonom - dotační systémy, SOC, KÚSK, Zborovská 11, 150 21Helena Divoka Praha 5

referent sociálnIch služeb, SOC, KÚSK, Zborovská 11, 150 21Viktor Zadák Praha 5

3. Seznam podaných nabídek
Nabídka s pořadovým č. i:
ldentifikační údaje účastníka INDUBIA s.r.o.

Milady Horákové 42/127, Hradčany, 160 00 Praha 6
lČ: 28111290

Údaje z nabídky
Nabídková cena za jedno lůžko bez DPH 28.500
Nabídka s pořadovým č. 2:
ldentifikační údaje účastníka. PROMA REHA, s.r.o.

Riegrova 342, 552 03 Česká Skalice
lČ: 63219107

Údaje z nabídky
Nabídková cena za jedno lůžko bez DPH 35.917

"Nabídka s pořadovým č. 3:
ldentifikačni údaje účastníka: AUDY s.r.o.

Živného la, 635 00 Brno
lČ: 00544426

Údaje z nabídky

1



S!E!SSE
4. Seznam hodnocených nabídek
Nabídka s pořadovým č. l:
Identifikační údaje účastníka: INDUBIA s.r.o.

Milady Horákové 42/127, Hradčany, 160 00 Praha 6
lČ: 28111290

Údaje z nabídky
Nabídková cena za jedno lůžko bez DPH 28.500
Nabídka s pořadovým č. 2:
ldentifikační údaje účastníka: PROMA REHA, s.r.o.

Riegrova 342, 552 03 Česká Skalice
lČ: 63219107

Údaje z nabídky
Nabídková cena za jedno lůžko bez DPH 35.917

' Nabídka s pořadovým č. 3:
Identifikační údaje účastníka AUDY s.r.o.

Živného la, 635 00 Brno
lČ: 00544426

Údaje z nabídky
Nabídková cena za jedno lůžko bez DPH 49.931

5. Popis hodnocení

Komise provedla hodnocení nabídek dle základního hodnoticího kritéria, které je dle ustanoveni
§ 114 odst. 1 zákona ekonomická výhodnost nabídek, která je v souladu s ustanovením § 114 odst. 2
zákona hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny. Hodnocena byla nabídková cena za jedno lůžko
bez DPH

Shora uvedeným způsobem došla komise k tomuto výsledku:

Část Č.1 - Dodávka truhlářských strojů a hoblic

Pořadí Pořadové -. Nabídková cena
nabídek číslo nabídky Ucastník v Kč bez DPH
1. 1. 1NDUBIA s.r.o. 28.500
2. 2. PROMA REHA, s.r.o. 35.917
3. 3. AUDY s.r.o. 49.931

Komise se na shora uvedeném shodla a jednomyslně usnesla.

V Praze dne 03.01.2019

2



S
jméno a příjmení člena komise

Be. Jan Chalupný

Veronika Pavlíčková

Helena Divoká

Viktor Zadák

Podpis

_)

3


